
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria VTP.0050/2021 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 02/06/2021   |    Retirada em: ____/____/2021 

PORTARIA Nº VTP.0050/2021, DE 02 DE JUNHO DE 2021 
 

 

Desliga, a pedido, membro do Comitê de Pesquisa Inovação e 
Pós Graduação – COMPESQ - do Câmpus Votuporanga 
do IFSP.  

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° - DESLIGAR, a pedido, o professor OSVANDRE ALVES MARTINS, representante 

titular da área de informática do Comitê de Pesquisa Inovação e Pós Graduação (COMPESQ). 

Art. º 2º - O DESLIGAMENTO passa a contar a partir de 20/01/2021. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES 

Diretor-Geral 

 


		2021-06-02T04:51:20-0300
	Votuporanga - SP 
	RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES:21791138896




